
 
 

 

 

 

DVD 

MANŽEL NA HODINU 

 

Produktové číslo: 1702001 

EAN    8596086001335 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  12.5.2017 

 

 

Milanův vztah k doktorce Elišce (Eva Holubová) se slibně vyvíjí, a vypadá to, že svatbě nic nestojí 

cestě. Teda kromě jedné malé „drobnosti" – Milan (Bolek Polívka) je stále ženatý s Jankou, se kterou 

se před lety při odchodu ze Slovenska jaksi zapomněl rozvést!  

Kromě Milanových lapálií jsou tu ale další problémy - čtveřice kamarádů musí splnit poslední vůli a 

vykonávat činnost „hodinového manžela“, zachránit bazén a vytáhnout kamaráda Jakuba z depresí. 

Řešením všech těchto problémů by mohly býti aquabely, které začínají v bazénu trénovat na 

vystoupení… 

Pokračování úspěšné české komedie Hodinový manžel. 

 

 

Žánr Česká komedie 

Země původu ČR 

Rok  2016 

Režie Tomáš Svoboda 

Hrají Bolek Polívka, David Novotný, David Matásek, Lukáš Latinák, Eva Holubová, 
Zdena Studenková, Zuzana Norisová, Norbert Lichý, Simona Babčáková, 
Milada Vyhnálková, Zuzana Stavná, Adéla Petřeková, Pavel Šimčík, Lukáš 
Příkazký, Bohumil Klepl, Nina Divíšková… 

Obraz 16:9   (2,40:1): 

Zvuk CZ 5.1 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 99 min. 

 


